
Data 25.03.2024 Puslapis 1/1

Kiilto tvirtinimo
juosta

Pluoštinė juosta kampams sutvirtinti ir
izoliuoti. Naudojama kartu su „Kiilto“
hidroizoliacijos membranomis.

PANAUDOJIMO SRITIS
Skirta izoliuoti kampus, jungtis ir medžiagų sandūras. Naudojama
kartu su „Kiilto“ hidroizoliacijos membranomis.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Sienos:
Jei reikia, nušlifuokite ir (arba) išlyginkite nelygius pagrindus „Kiilto“
cementiniais sienų lyginimo mišiniais. Gruntuokite sausus sienų
paviršius prieš hidroizoliuodami su Kiilto gruntu, skirtu prieš
hidroizoliaciją, kaip nurodyta instrukcijose.

Visada sumaišykite hidroizoliacinę membraną prieš naudojimą.
Naudokite „Kiilto“ hidroizoliacinę membraną ant sienų vertikaliuose
kampuose, ant varžtų galvučių, statybinių plokščių ir kitų pagrindo
medžiagų jungčių bei sujungimų. Tada pridėkite „Kiilto
Nurkkavahvikenauha“ juostą (plotis kampuose 10 cm / 20 cm ir į
sujungimus 10 cm) ir įspauskite juostą į šviežią hidroizoliacinę
membraną užtikrindami, kad ji pilnai sudrėkinta.

Grindys:
Jei reikia, nušlifuokite ir (arba) išlyginkite nelygius paviršius „Kiilto“
lyginimo mišiniais.  Gruntuokite sausus grindų paviršius prieš
hidroizoliuodami su Kiilto gruntu, skirtu prieš hidroizoliaciją, kaip
nurodyta instrukcijose.

Visada sumaišykite hidroizoliacinę membraną prieš naudojimą.
Tepkite  horizontaliuose kampuose ir vamzdžių įvaduose, bei
spauskite „Kiilto Nurkkavahvikenauha“ juostą ant šviežios
hidroizoliacinės membranos bei užtikrinkite, kad ji pilnai sudrėkinta.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Dėl kintančių vietinių darbinių
sąlygų ir būdų keičiasi produkto veikimas ir rezultatas.  Kokybės
valdymo sistema užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas
naudojamas netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų
nepriklauso, neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti
laikomi atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą
produkto naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Informacijos apie
produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

< 90 % RH
GRINDŲ PAGRINDO
DRĖGNUMAS

Apytikr. 0,3 mmSLUOKSNIO STORIS

+15-25 °CNAUDOJIMO TEMPERATŪRA

Atkreipkite dėmesį, kad konstrukcijoms gali
būti reikalaujama žemesnė betono drėgmė
nei hidroizoliacinei membranai.

DARBINĖS SĄLYGOS

40 g/m²TANKIS/SANTYKINIS SVORIS

PolipropilenasRIŠIKLIO RŪŠIS

BaltaSPALVOS

25 cm x 10 cm
25 cm x 20 cm

PAKUOTĖS DYDŽIAI

Neatidarius, sausoje patalpoje, apsaugotoje
nuo šviesos, esant temperatūrai virš +1 °C, 1
metus.

SANDĖLIAVIMAS

UAB KIILTO LIETUVA, Kirtimų g. 47, LT-02244, Vilnius, tel. +370 5 2640661, el. paštas kiilto.lt@kiilto.com, www.kiilto.lt


